جمهوری اسلامی تاکنون جز ندانم کاری و رانت خواری در این زمینه کاری نکرده است و با اقدامات و سیاست های اقتصادی تا کنونی خود موجبات خشکی ارومیه فراهم آورده است. چشم امید دریاچه ارومیه به فرزندان خود، مردم آذربایجان است. آن ها باید این مهم را در دست های توانای خویش بگیرند!

جنبش فدرال دمکرات آذربایجان

مرداد 1401

آگوست 2022